evangelica nella vita quotidiana ».30

Dalla Congregazione per il Culto Divino e la Disciplina dei Sacramenti, 

il 17 dicembre 2020.

robert Card. sArAh

Prefetto

G Arthur roChe

Prot. N. 602/20                                                                           Arcivescovo Segretario

30 Cfr FrAnCesCo, Esortazione apostolica Evangelii gaudium, n. 174.
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CONGREGATIO  DE  CAUSIS  SANCTORUM

VICENSIS

Beatificationis seu Declarationis Martyrii Servorum Dei Benedicti a Sancta Colo-
ma de Gramenet (in saeculo: Iosephi Doménechi Bonet) et II Sociorum ex Ordine 

Fratrum Minorum Capuccinorum († 1936)

DECRETUM SUPER MARTYRIO

« Si exprobramini in nomine Christi, beati, quoniam Spiritus gloriae et 

Dei super vos requiescit. Si autem ut christianus [patiatur], non erubescat, 

glorificet autem Deum in isto nomine » (1 Pe 4, 14.16).

Servorum Dei Benedicti a Sancta Coloma de Gramenet (in saeculo: Io-

sephi Doménechi Bonet) et II Sociorum firmum atque clarum testimonium 

Ecclesiae totique mundo patefacit Evangelii Christi divitias magnitudinem-

que, pro quo ipsi vitam obtulerunt. 

Odium erga catholicam fidem circiter anno 1930 in Hispaniam pervagatum 

est, sed a die 18 mensis Iulii anno 1936 contra sacerdotes, religiosos, religiosas et 

christifideles laicos maxima saevitate increbuit. Quattuor post dies miles Conven-

tum Fratrum Minorum Capuccinorum Minorissae violaverunt, invaserunt necnon 

incenderunt. Servi Dei ad amicorum vel propinquorum domos confugere coacti 

sunt at paucis diebus ducti in vincula, cruciati et atrociter sunt occisi. 

Hi Servi Dei sunt:

1. Servus Dei benedICtus A sAnCtA ColoMA de grAMenet (in saeculo: Io-

sePhus doMéneCh I bonet). Die 6 mensis Septembris anno 1892 intra fines 

dioecesis Barcinonensis ortus est. Seminarium Barcinone est ingressus sed, 

vocationis ad vitam religiosam signis cognitis, vestem franciscalem induit. 

Professionem sollemnem anno 1913 emisit atque presbyter ordinatus est 

die 29 mensis Maii anno 1915. Vitam interiorem penitus colens, magnopere 

sanctitatem cupiebat. Novitiorum magistri munere functus est et Minorissae 

Conventus pater guardianus erat. Milites qui ceperant eum blasphemare ius-

serunt, at ille recusavit. In locum v.d. La Culla prope Minorissam ductus, die 

6 mensis Augusti anno 1936 est trucidatus.
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2. Servus Dei IosePhus orIol de bArCInone (in saeculo: IACobus bArjAu y 

MArtí). Die 25 mensis Iulii anno 1891 natus est. Primum Barcinonensis Se-

minarii alumnus, dein attractivam Capuccinorum vitae virtutem percipiens, 

institutionem religiosam perfecit in oppidis v.d. Igualada, Olot et Barcinone. 

Vota perpetua nuncupavit anno 1911 et sacro presbyteratus Ordine auctus est 

die 29 mensis Maii anno 1915. Liturgiam docuit et hebraicum sermonem et 

Ecclesiae historiam. Eximiis vitis scribendis delectabatur et cantum sacrum 

promovit. In Minorissae Conventu praedicationi, confessionarii ministerio ac 

animarum moderationi se tradidit. Die 24 mensis Iulii anno 1936 communio-

nem cuidam moniali Ordinis Sanctae Clarae ferebat, cum inventus et prehen-

sus est. Vespere eiusdem diei, extra civitatem gestus, est necatus. 

3. Servus Dei doMInICus de sAnCto Petro de ruIdebIttles (in saeculo: 

IoAnnes roMAeus y CAnAdell). In dioecesi Barcinonensi die 11 mensis De-

cembris anno 1882 ortum duxit. Dioecesanus presbyter die 25 mensis Maii 

anno 1907 factus est. Insequenti anno apud patres Capuccinorum novitiatum 

inchoavit. Professio sollemnis eius die 4 mensis Octobris anno 1912 evenit. 

Costaricam ac Nicaraguam uti missionarius profectus est et anno 1930 in 

Cataloniam rediit. Vir plenus virtute, fide oboedientiaeque sensu praecipue 

eminuit. Nocte diei 27 mensis Iulii anno 1936 Minorissae captus, percussus, 

cruciatus et postremo interfectus est. 

Servi Dei, sicut Seraphicus Pater paupertatem amantes, ob caritatem 

in Christum vita orbati sunt. Qui iam Conventus spoliationem vastatio-

nemque videntes passi erant, in communione cum Domino fortitudinem, 

morti occurrentes, invenerunt. Sicut semina in terram relicta, permiserunt 

ut milites in eos ipsos odium Dei Deique hominum expromerent, scientes 

mortem suam fidei Ecclesiae fecundam futuram.

Martyrii ob famam, quam nex eorum habuit, iuxta Curiam ecclesiasti-

cam Vicensem Processus Ordinarius a die 18 mensis Aprilis anno 1955 ad 

diem 12 mensis Septembris anno 1956 instructus est ac duae Inquisitiones 

Suppletivae a die 29 mensis Octobris anno 1997 ad diem 5 mensis Aprilis 

anno 2000 et a die 13 mensis Februarii ad diem 22 mensis Iunii anno 2006 

habitae sunt. Haec Congregatio de Causis Sanctorum decretum de Processi 

Inquisitionumque validitate iuridica die 30 mensis Maii anno 2008 emisit. 

Positione confecta dieque 24 mensis Ianuarii anno 2017 Historicorum Con-

sultorum iudicio subiecta, iuxta consuetudinem disceptatum est an Servorum 
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Dei verum fuisset martyrium. Fausto cum exitu, die 18 mensis Maii anno 

2019 Peculiaris Theologorum Consultorum Congressus celebratus est. Patres 

Cardinales et Episcopi, Ordinaria in Sessione diei 21 mensis Ianuarii anno 

2020 congregati, Servos Dei ob eorum fidem in Christum et in Ecclesiam 

interfectos esse agnoverunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

huius Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, ho-

dierno die declaravit: Constare de martyrio eiusque causa Servorum Dei Be-

nedicti a Sancta Coloma de Gramenet (in saeculo: Iosephi Doménech Bonet) 

et II Sociorum, ex Ordine Fratrum Minorum Capuccinorum, in casu et ad 

effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 23 mensis Ianuarii a.D. 2020. 

Angelus CArd. beCCIu

Praefectus

L.  G  S.

G MArCellus bArtoluCCI

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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FERRARIENSIS - COMACLENSIS

Canonizationis Beati Ioannis Tavelli de Tauxignano ex Ordine Iesuatorum, Epi- 

scopi Ferrariensis (1386-1446)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Ideo omnis scriba doctus in regno caelorum similis est homini patri 

familias, qui profert de thesauro suo nova et vetera » (Mt 13, 52).

Socialis mutationis Ecclesiaeque restitutionis tempore, beatus Ioannis 

Tavelli de Tauxignano industriosae caritatis fragrantiam de fidei speique 

divitiis proferre valuit.

Beatus anno 1386 in loco v.d. Codrignano apud Tauxignanum, intra fines 

dioecesis Imolensis, natus est. Infantem et adulescentem eum in familia bene 

de rebus domesticis constituta vixisse, religiosum ac benignum in alios et 

Bononiam missum ad iuris scientiam discendam esse scitur. Studia intermisit 

et Ordinem Iesuatorum ingressus est, quem beatus Ioannis Colombini non 

multo ante fundaverat. Beatus Ioannis Tavelli Ordinis Constitutiones scripsit 

itaque ut de libera christifidelium laicorum societate in verum medicantum 

ordinem verteretur adiuvit. 

In oratione assiduus erat, ferventi sincerae paenitentiae spiritu animatus, 

pauperi et sobrio vivendi modo. Divina meditari diligebat, quae eruditum 

ac prudentem populi animarumque moderatorem eum reddiderunt. Nonnulli 

quoque Pontifices, ut consilia reciperent, eum convenerunt. Duodeviginti 

annis Venetiis peractis, Ferrariensis Ordinis conventus prior nominatus est, 

ubi Sancti Hieronymi ecclesiam Iesuatis aedificavit.

Summus Pontifex Eugenius IV episcopum Ferrariensem elegit eum. 

Solis in minoribus ordinibus etiam tum constitutus, die 27 mensis Decem-

bris anno 1431 Mantuae presbyter ordinatus est et episcopus consecratus. 

Per sui ministerii annos dioecesim sexies visitavit. Cleri institutionem, 

ecclesiasticorum bonorum administrationem et religiosorum regularum 

reformationem curavit. Studium non neglexit et de Sacra Scriptura ac 

spiritualibus rebus libros edidit. Concilio Basiliensi, Ferrariensi atque Flo-

rentino operose interfuit, in quibus de Ecclesia reformanda etiam tractatum 

est. Pestilentiae annis merum caritatis et servitutis apostolum se ostendit. 

Cuiusdam valetudinarii conditionem concepit, quod ab eo ipso una cum 
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Marchionibus Estensibus fundatum est et vulgo Arcispedale Sant’Anna 

nuncupatum. Iuxta quandam traditionem, ex Padi inundatione civitatem 

etiam mire eripuit. 

Beatus Ioannis Tavelli, uti homo Dei et pastor Ecclesiae, cunctarum 

virtutum exercitio eminuit. Firmo ac sereno animo divini mysterii con-

templationem et caritatis industriam in proximum coniunxit. Interiorem 

vitam alebat Verbi Dei meditatione et imitatione Virginis Mariae. Austere 

vivere cupiebat, a temporalibus bonis alienus et lautitiam vitaeque commo-

da aspernatus. Fidem in Dominum colens et zelum apostolicum, divinam 

vocationem suam penitus complevit.

Die 24 mensis Iulii anno 1446 animam suam Deo reddidit. Clerus po-

pulusque christifidelium uti sanctum venerari eum protinus inceperunt, et 

propter signa mira aestimata quae intercessioni eius tributa sunt. Corpus 

eius in ecclesia Sancti Hieronymi Ferrariae iacet. Summi Pontifices Clemens 

VIII et Benedictus XIV et beatus Papa Pius IX cultum eius comprobaverunt 

et Ferrariensi atque Imolensi dioecesibus liturgiam eius concesserunt.

 Canonizationis respectu, iuxta Curiam ecclesiasticam Ferrariensem-Co-

maclensem a die 15 mensis Februarii ad diem 24 mensis Iulii anno 1995 

Inquisitio dioecesana de Beati vita, virtutibus ac fama sanctitatis celebrata 

est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per 

decretum diei 1 mensis Martii anno 1996 recognita est. Positione confec-

ta eaque die 28 mensis Novembris anno 2000 Consultorum Historicorum 

iudicio subiecta, consuetas secundum normas disceptatum est an Beatus 

virtutes christianas heroico in gradu excoluisset. Fausto cum exitu, Pecu-

liaris Theologorum Consultorum Congressus die 6 mensis Novembris anno 

2018 habitus est. Patres Cardinales et Episcopi, Ordinaria in Sessione diei 

7 mensis Ianuarii anno 2020 congregati, professi sunt Beatum theologales, 

cardinales iisque adnexas virtutes heroum in modum exercuisse.

Facta demum omnibus de hisce rebus per subscriptum Cardinalem Prae-

fectum Summo Pontifici Francisco accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

huius Congregationis excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: 

Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum 

in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et 

Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Beati Ioannis Tavelli de Tauxi- 

gnano, ex Ordine Iesuatorum, Episcopi Ferrariensis, in casu et ad effectum 

de quo agitur.
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Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 23 mensis Ianuarii a.D. 2020. 

Angelus CArd. beCCIu

Praefectus

L.  G  S.

G MArCellus bArtoluCCI

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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GERUNDENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Ioachimi Masmitjà y Puig, Canonici 

Cathedralis Gerundensis, Fundatoris Congregationis Missionariarum v.d. « Corazón 

de María » (1808-1886)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Doce me facere voluntatem tuam, quia Deus meus es tu. Spiritus tuus 

bonus deducet me in terram rectam » (Ps 143, 10).

Servus Dei Ioachimus Masmitjá y Puig suam hominis Dei vocationem 

penitus vixit et sic, a Spiritu Iesu ductus, vivam imaginem Christi Boni 

Pastoris seipsum praebuit. 

Servus Dei in Hispania, in oppido v.d. Olot, die 29 mensis Decembris 

anno 1808 ortus est. Infantiam in familia degit, in rebus humanis et chri- 

stianis optime institutus. Sacerdos fieri cupidus, studia ecclesiastica apud 

Seminarium Gerundense inchoavit. Sacro Presbyteratus Ordine auctus est 

die 22 mensis Februarii anno 1834. Ad Baccalaureatum in iure civili et 

Licentiam in iure canonico quoque pervenit. Potius quam universitatis ca-

thedram sibi oblatam, curam animarum maluit. Ministerium sacerdotale in 

paroeciis in loco v.d. La Bisbal del Ampurdán et Sancti Stephani in oppido 

v.d. Olot perfecit. Eucharistica pietate et Virgini Mariae devotione eminuit, 

exercitium Quadraginta Horarum agens et Confraternitatem Cordis Mariae 

statuens. Cum multi illo tempore a christiana fide discederent, catechesim 

alacriter navavit.

Tunc plurimae iuvenes mulieres, sine ulla eruditione, in textrinis 

opus facere incipiebant. Ad illas in eruditione religioneque instruendas 

se tradidit et hac de causa Congregationem Filiarum a Sanctissimo et 

Immaculato Corde Mariae fundavit, postea Missionariarum v.d. Corazón 

de María nuncupatarum, quae Decretum laudis ab Apostolica Sede anno 

1893 obtinuit. Servus Dei mulieres in sui temporis societate educationis 

officii principatum habituras existimabat. Congregatio per Cataloniam 

Aragoniamque diffusa est, necnon anno 1871 primae Sorores, ab ipso 

Fundatore missae, Californiam in Civitatibus Foederatis Americae Sep-

tentrionalis petiverunt. 
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Paroeciae cathedralis Gerundensis oeconomus designatus, munere etiam 

Canonici Paenitentiarii functus est, anno 1877 Vicarius Capitularis fuit atque 

insequenti anno dioecesis Vicarius Generalis est nominatus.

Servi Dei virtutum exercitium heroicum in cotidianis rebus fuit. Altam 

vivamque fidem fervida laudis gratiarumque actionis oratione alebat. Spes 

sustinuit eum inter res adversas et in corde eius pacem semper conservavit. 

Voluntatem eius continenter quaerens, Dominum dilexit et omnia ad glo-

riam Dei fecit. Peccatores egenosque benigne accipiebat, necnon aegrotos 

assidue visitabat. Pauper et humilis in vivendi modo, missionem cunctam 

ad Evangelium nuntiandum impulit. In iuvenes sollicitus fuit et sui temporis 

necessitatibus certum responsum dedit. Ecclesiae Summoque Pontifici nulla 

intermissione fidelem se ostendit atque inter presbyteros cooperationem 

amicitiamque promovit. 

Gerundae die 26 mensis Augusti anno 1886 obiit. In tempus virtuosi 

eius habitus memoria vera sanctitatis fama facta est.

Hac ipsa fama percrebrescente, Servi Dei Causam Beatificationis et 

Canonizationis instruere statutum est. A die 15 mensis Octobris anno 1985 

ad diem 17 mensis Iunii anno 1989 iuxta Curiam ecclesiasticam Gerun-

densem Inquisitio dioecesana est celebrata, cuius iuridica validitas ab hac 

Congregatione de Causis Sanctorum per decretum diei 24 mensis Maii anno 

1991 recognita est. Positio exarata Consultorum Historicorum iudicio die 

25 mensis Ianuarii anno 2000 est subiecta. Inde disceptatum est an Servus 

Dei virtutes christianas heroico in gradu excoluisset. Peculiaris Theologorum 

Consultorum Congressus die 19 mensis Septembris anno 2017 faustum exitum 

habuit. Patres Cardinales et Episcopi, Ordinaria in Sessione diei 21 mensis 

Ianuarii anno 2020 congregati, Servum Dei virtutes theologales, cardinales 

iisque adnexas exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die 

declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem-

perantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Ioachimi 

Masmitjà y Puig, Canonici Cathedralis Gerundensis, Fundatoris Congrega-

tionis Missionariarum v.d. « Corazón de María », in casu et ad effectum de 

quo agitur.
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Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 23 mensis Ianuarii a.D. 2020. 

Angelus CArd. beCCIu

Praefectus

L.  G  S.

G MArCellus bArtoluCCI

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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MEXICANA

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Iosephi Antonii Plancarte y Labastida, 

Sacerdotis dioecesani, XVI Abbatis Collegiatae Guadalupensis, Fundatoris Instituti 

Filiarum Mariae Immaculatae de Guadalupe (1840-1898)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« O Divine Magister! Tu, qui de caelis intus in corde meo intueris, 

optime scis cupiditatem meam, dum sacerdotium amplector, tantum sancte 

vivendi esse. Tu visu ac desiderio isto me ornasti; dilectio maxima mihi 

fuit ut animo fingerem memetipsum tuo famulatui ac animarum saluti 

dicatum ».

Hac oratione Servus Dei Iosephus Antonius Plancarte y Labastida ad 

presbyteralem ordinationem se apparavit, ea quae in corde eius et eius 

sacerdotale opus maxime designatura erant patefaciens, videlicet fervidam 

caritatem in Christum et studiosum pro animarum salute zelum. 

Servus Dei die 23 mensis Decembris anno 1840 Mexicopoli natus est. 

Tertium decimum annum agens, Seminarium Moreliense ingressus est, cuius 

Rector Pelagius Antonius de Labastida y Dávalos, avunculus eius, erat. Is 

Episcopus Angelorum electus est et Angelopolim se contulit, una cum Servo 

Dei et fratre minore eius; dein propter contentiones inter Ecclesiam reique 

publicae regimen amotus est et Europam iisdem duobus cum nepotibus 

petivit. Sic Servus Dei mercaturam discere Birmingamiae potuit et, signis 

vocationis cognitis, apud Collegium Romanum ad sacerdotium formationis 

iter inchoavit. Sacro presbyteratus ordine Tiburi die 11 mensis Iunii anno 

1865 auctus est. 

In Mexicana dioecesi Zamorensi constitit, ubi quattuordecim per annos 

civitatis v.d. Jacona parochus fuit. Evangelium nuntiavit praedicatione et 

doctrina, necnon socialium operum provectu, scilicet puerorum puellarum-

que scholarum et pupillarum ludi. Dominae Nostrae a Spe sanctuarium 

restituit. Viae ferratae conditionem intra civitates v.d. Jacona et Zamoram 

provexit. Ad vocationem discernendam plurimos adiuvit et fere sexaginta 

iuvenes Romam misit ut ad sacerdotalem vitam praepararentur. Hanc ipsam 

ob rem Sacra Congregatio de Propaganda Fide Missionarii Apostolici titulo 

honoravit eum. Anno 1878 Congregationem Filiarum Mariae Immaculatae de 
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Guadalupe fundavit ad iuvenum institutionem et seniorum aegrotorumque 

auxilium, quae ab anno 1896 pontificii est iuris. 

Tantae navitatis ac industriae causa difficultates et contentiones non 

defuerunt. Avunculus, qui interea archiepiscopus Mexicanus factus erat, in 

Mexicanopolim vocavit eum, ubi Servus Dei ad fidem societatemque pro-

vehendas opus perrexit. Seminarii rector nominatus est et Templi Sancti 

Philippi a Iesu conditio ad Eucharisticam adorationem perpetuam ei com-

missa est. Uti abbas Collegiatae Guadalupensis restitutionem curavit. 

Actuositatis eius fundamentum alta fides in Dominum erat et viva eius 

conversatio. In rebus vitae diversis, e caritate in Christum Crucifixum spem 

et fortitudinem trahebat, sicut in doloribus laetus ac perseverans esse conti-

nenter valuit. Castus et a bonis temporalibus alienus, frugaliter vixit. Summa 

caritate ad populi sui necessitatibus respondendum se tradidit. 

Viribus omnibus pro Deo et fratribus consumptis, Servus Dei die 26 

mensis Aprilis anno 1898 in loco v.d. Tacuba animam suam Domino red-

didit. Tantum octo et quinquaginta annos natus erat. 

Sanctitatis fama, qua et in vita et post mortem usus est, Servi Dei Causa 

Beatificationis et Canonizationis est instructa. Iuxta Curiam ecclesiasticam 

Mexicanam Inquisitio dioecesana est celebrata a die 26 mensis Aprilis anno 

1996 ad diem 23 mensis Decembris anno 1998, cuius iuridica validitas ab hac 

Congregatione de Causis Sanctorum per decretum diei 28 mensis Maii anno 

1999 est recognita. Positione exarata, Consultorum Historicorum Congressus 

die 17 mensis Maii anno 2014 est habitus. Inde an Servus Dei heroico in 

gradu virtutes christianas excoluisset iuxta consuetudinem disceptatum est. 

Fausto cum exitu, Peculiaris Theologorum Consultorum Congressus die 18 

mensis Iunii anno 2019 est celebratus. Patres Cardinales et Episcopi, die 

21 mensis Ianuarii anno 2020 Ordinaria in Sessione congregati, Servum 

Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas heroico more exercuisse 

sunt professi. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno 

die declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 

tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Iosephi 

Antonii Plancarte y Labastida, Sacerdotis Dioecesani, XVI Abbatis Collegia-
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tae Guadalupensis, Fundatoris Instituti Filiarum Mariae Immaculatae de 

Guadalupe, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 23 mensis Ianuarii a.D. 2020. 

Angelus CArd. beCCIu

Praefectus

L.  G  S.

G MArCellus bArtoluCCI

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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FLAVIOBRIGENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Iosephi Pii Gurruchaga Castuariense, 

Sacerdotis Dioecesani, Fundatoris Congregationis Auxiliatricum Paroecialium a 

Christo Sacerdote (1881-1967)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Per patientiam curramus propositum nobis certamen, aspicientes in 

ducem fidei et consummatorem Iesum » (Heb 12, 1-2).

Iesum semper intueri Servi Dei Iosephi Pii Gurruchaga Castuariense 

sacerdotalis vitae norma erat. Divinae gratiae donis, sui ipsius status vir-

tutes exercens atque a Christo Summo Aeternoque Sacerdote discens, ad 

Dei gloriam animarumque salutem omnia perfecit.

Servus Dei die 5 mensis Maii anno 1881 in Hispanico oppido Tolosae 

ortum duxit. Antequam iam nasceretur, patre orbatus est. Infantiae tempore 

Dei vocationis signa percepit et, quindecim annos natus, Victoriense semi-

narium ingressus est. Apud Pontificiam Universitatem Caesaraugustanam 

ad Licentiam in theologia pervenit et die 23 mensis Septembris anno 1905 

Victoriae presbyterus ordinatus est.

Primum eius officium vicarii paroecialis Sanctae Mariae v.d. del Jun-

cal in Oeasso fuit. Summo zelo ac alta humilitate catechista, confessarius 

praedicatorque fuit. Actionis Catholicae consultor etiam factus est, indu- 

striosus socius Coetus pro Nocturna Adoratione et Operae “Tabernaculorum 

Mariarum” rector. Spiritualitatem suam absolvit, cum Unioni Apostolicae 

Sacerdotum et Societas Sacerdotum Mariae adhaesit. Sui temporis societatis 

quaestionibus attentus socialique Ecclesiae doctrinae obsequiosus, plurimis 

actionibus pro cunctis qui opus faciebant titulo “pater operariorum” meri-

tus est. Humanam, socialem atque religiosam formationem eorum curavit 

necnon inter annum 1913 et annum 1919 ac virorum ac mulierum opera-

rum sodalicia fundavit. Temperantia in controversiis uti valebat et assidue 

societatis iustitiam provexit.

Cum aliquibus iuvenibus mulieribus societatem Filiarum Unionis Aposto-

licae constituit, ut in paroeciis cathechismum docerent, aegrotos visitarent, 

in scholis operarentur, liturgiam et altaris ministerium pararent et pro 

sacerdotalibus vocationibus precarentur. Religiosae vitam communem in 
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Oaesso inchoaverunt et postea Congregationis Ausiliatricum Paroecialium 

a Christo Sacerdote nomen sumpserunt.

Infatigabile Servi Dei studium erat. Sacerdotum recessus praedicans 

atque ad eos scholas habens praecipue eminuit, necnon liturgiam cotidie 

animans. Pontificiis Missionariis Operibus auxilium laboris praestavit et 

vocationes in missionis regionibus promovit. Anno 1951 in dioecesim Sancti 

Sebastiani incardinatus est et duo post annos Decanus Cathedralis vix erec-

tae dioecesis Flaviobrigensis est nominatus. Flaviobrigae multis muneribus 

functus est, pro seminario institutisque religiosis praesertim tradens se. 

Servus Dei plurimis spiritualibus donis ornabatur. Fides cunctam vi-

tam eius movit. Interiore confidentia, continenter coram Deo vixit. Iam 

a iuventute somni horas diluculo demittere solebat, ut in oratione se diu 

contineret. Singulariter Eucharistiam diligebat, quam summa devotione ce-

lebrabat adorabatque. Ei magna caritas erga pauperes aegrotantesque fuit. 

Paenitentiam pro peccatoribus agebat et plurimas horas sapiens, benignus 

ac prudens eos in confessionarium accipiens degebat. In sorores instituti 

a seipso fundati se benevolum sollicitumque ostendit. In adversis semper 

spem servare docereque valuit.

Post vitam omnino pro Deo impensam, ut bonus et fidelis servus in 

Domino Flaviobrigae die 22 mensis Maii anno 1967 obdormivit.

Fama sanctitatis, qua Servus Dei et in vita et post morte perfruitus 

est, Causa Beatificationis et Canonizationis est instructa. A die 19 mensis 

Octobris anno 1990 ad diem 13 mensis Martii anno 1993 iuxta Curiam 

ecclesiasticam Flaviobrigensem Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius 

iuridicam validitatem haec Congregatio de Causis Sanctorum die 7 mensis 

Maii anno 1994 per decretum agnovit. Positione confecta, consuetas secun-

dum normas disceptatum est an Servus Dei christianas virtutes heroico 

in gradu excoluisset. Fausto cum exitu, die 24 mensis Ianuarii anno 2019 

Consultorum Theologorum Peculiaris Congressus habitus est. Patres Cardi-

nales et Episcopi, in Ordinaria diei 21 mensis Ianuarii anno 2020 Sessione 

congregati, Servum Dei theologales, cardinales iisque adnexas virtutes he-

roum in modum exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die 

declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 
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Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem-

perantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Iosephi Pii 

Gurruchaga Castuariense, Sacerdotis dioecesani, Fundatoris Congregationis 

Auxiliatricum Paroecialium a Christo Sacerdote, in casu et ad effectum de 

quo agitur.

Hoc autem decretum opublici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 23 mensis Ianuarii a. D. 2020.

Angelus CArd. beCCIu

Praefectus

L.  G  S.

G MArCellus bArtoluCCI

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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CONGREGATIO PRO EPISCOPIS

PROVISIO ECCLESIARUM

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus 

Franciscus Pp., per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur 

Ecclesiis sacros praefecit Praesules:

die 5 Decembris 2020. — Episcopali Ecclesiae Cervi Lusci Episcopum 

Coadiutorem Exc.mum P.D. Han Lim Moon, hactenus Episcopum titularem 

Thuccensem in Mauretania et Auxiliarem Foromartiniensem. 

— Episcopali Ecclesiae Foromartiniensi Exc.mum P.D. Martinum Fassi, 

hactenus Episcopum titularem Dionysianensem et Auxiliarem Sancti Isidori 

in Argentina. 

die 7 Decembris. — Episcopali Ecclesiae Carpensi, unitae in persona 

Episcopi Metropolitanae Ecclesiae Mutinensi-nonantulanae, Exc.mum P.D.